
ZARZĄDZENIE NR 702/22 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art 

222 ust 4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz.1634) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać korekty planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2022 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 84 369 453,98 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 98 355 867,59 zł 

Plan przychodów wynosi – 16 000 396,53 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 013 982,92 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie upoważnienia zawartego w § 7 uchwały nr 299/XLIII/21 Rady  Gminy Nowa  Ruda z dnia 30 marca 
2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku w 

sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2022, w ZARZĄDZENIU NR 689/22 z dnia 19 grudnia 
2022 roku dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 5 136,00 zł. 

 
Zmianę ujęto omyłkowo w : 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
rozdz. 85395 paragraf 2180 
– zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5 136,00 zł. 
jako środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z pomocą uchodźcom z Ukrainy na zakwaterowanie 
oraz obsługę zadania (wniosek z dnia 19-12-2022 r.). 
 
DOKONUJE SIĘ AUTOKOREKTY ZAPISÓW ZARZĄDZENIA NR 698/22 z dnia 19-12-2022 r. 

Oczywiste jest, że prawidłowa klasyfikacje tego dochodu to : 
Dz. 852 - Pomoc społeczna 
rozdz. 85295 paragraf 2100 
zgodnie z zasadami klasyfikacji budżetowej oraz nadanym upoważnieniem Wójta Gminy Nowa Ruda do 
dokonywania zmian w zakresie dochodów i wydatków związanych z pomocą uchodźcom z Ukrainy. 
 
W ramach wydatków kwota została ujęta w prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 
 
Stąd - mając na uwadze fakt błędnego zastosowania klasyfikacji, dokonuje się jej korekty - zgodnie z 
dyspozycją upoważnienia zawartego w § 7 uchwały nr 299/XLIII/21 Rady  Gminy Nowa  Ruda z dnia 30 
marca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2022 - wprowadza się do budżetu kwotę 
przekazanych środków na pomoc dla obywateli Ukrainy. 
 

 


